งานติดตั้งเป้าสะท้อนแสง ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๓ ตอน ราษฎร์บูรณะ - พระสมุทรเจดีย์ ระหว่าง

กม.๑๓+๙๐๐ - กม.๒๑+๗๓๒ ปริมาณงาน ๑,๒๒๗ อัน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร

จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖๙,๙๔๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ